

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप**

(Healthcare)

(सामाजिक दैवतीय)

APPLICATION No.: S/1021/694 (103/21)
अप्लाई नंबर : S/1021/694 (103/21)

APPLICATION DATE: 19/10/14

NAME of APPLICANT : Mrs. Pushpa

AGE-YEARS वार्ष-वर्ष SEX लिंग

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : Late. Mr. Fakirchand

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान आवास सं

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान आवासालय पता
H.S. JF Indira Camp Shimoga (Karnataka) INDIA

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : राजे अमराय पटा



OCCUPATION: 1143

MARRIED (spouse) / UNMARRIED (significant)

TOTAL ANNUAL INCOME:

(Attach Proof of Income) _____

PAN No. १२३४५६७८९०१

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):

Yes / No

FAMILY DETAILS

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

| SPL Card (Attach Card Copy) | EWS Certificate (Attach Certificate Copy) | Ration Card (Attach Copy) | Any Other Basis/Proof |
|---|---|---------------------------------------|--------------------------|
| गवर्नी रेल के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की छाप अंति संलग्न करें) | अप्य अप्य अप्य प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की छाप अंति संलग्न करें) | (प्रमाण पत्र की छाप अंति संलग्न करें। | अन्य कोई संदर्भ |

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE

उत्तराखण्ड किंवदं गच्छ किनारी का द्रव्यमाणः

| Sl. No. क्रम संख्या | Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न |
|------------------------|--|
| | <u>Diagn- LE Cataract</u> |
| | <u>Sur- LE Phacotol</u> |

ASSISTANCE BEING AVALIABLE for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
को उपलब्ध की जाए तो अन्य स्रोतों से किसी लक्ष्य संस्था से विषय गम्भीर हो?

| Sr. No. क्रम संख्या | NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम | AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED ली गई मदानक राशि |
|------------------------|---|--|
| | VI. | |

DECLARATION by APPLICANT: समर्पक द्वारा संकेतन करें:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं संकेतन करता हूं कि इस प्राप्ति में दिये गए सभी विवरण ये हों कि मैं जानता हूं कि यह कोई विवरण इस काम का लाभ नहीं है। यदि कोई विवरण इस काम का लाभ नहीं है तो मैं उसे सहायता निवार की जा सकती हूं।
- 2) मैं इस की सहायता एवं "कोशिका फाउंडेशन", जो लोग जी हैं, आवश्यक उपकरण की पूर्ति के लिये विवरण दिया, जो इस प्राप्ति में नहीं है।
- 3) मैं यूट बताता हूं कि विवरण देने वाले व्यक्ति की गई है, उस व्यक्ति का अधिकार एवं भावना विवरण दिया जाना चाहिए ताकि व्यक्ति ने उसे लिया है और वही व्यक्ति ने लिया।

AGREEMENT by APPLICANT (अप्पलिकेट द्वारा कराया)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्राप्ति पर जाने हस्ताक्षर का बोझ देती रहती है जाने सहायता, जो (अप्पलिकेट) अपनी सहायता की पूर्ति बताता है एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके जालीयों" को अधिकृत बताता है कि यह नाम, जन्म, फोटो और जो विवरण इस प्राप्ति में दर्शाये गए, उसे "कोशिका" एवं नामी, जन्म, वापसी/वाप्तु उपकरण से खुदी नहीं दियी जाएं और उपकरणों के लिये जिसी जो प्राप्ति वाप्त दिया जाता है उसकी अधिकृत है।
- 2) ऐसे (अप्पलिकेट) इस प्राप्ति के सहायता है कि ये जन्म, जन्म, फोटो और विवरण जो कि सहायता के उपकरणों से दर्शाये गए हैं, उपकरण का हककार नहीं बनता। इस प्राप्ति में "कोशिका" एवं उसके जालीयों का विवरण दिया जाएगा और सहायता होगी।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

4/29/19

AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पताल द्वारा कराया)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसी अधिकृत, हस्पताल की ओर से अन्तर्दृष्टियों को "कोशिका फाउंडेशन" से विविध सहायता हेतु विफरित की जाती है, जिसे इप (इम्प्राइम) निम्न छात्र से मान्य एवं स्वीकृत करते हैं।

- 1) यह कि न ही चर्चित और न ही अन्य दैनिक सहायता जिसके लिये जल्दी जन्म स्वास्थ्य से उत्तम रोगी/प्राप्ति वाले लोगों का लाभ हो रहा है, वेरे कि इसने "कोशिका फाउंडेशन" से विकारियाँ/विवरियाँ उत्तम एवं सहज में "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा प्रदान होते हैं। यदि "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा सहायता जिसकी अन्य और साकारी संस्थाएँ या विविध अन्य संस्थान से सहायता लेने वाले अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस यूट में सहज कहा जाता है कि सहायता दिया जाए उन्होंने रोगी/प्राप्ति वाले विवरण विविध अन्य संस्थान से लिये लेंगे।

- 2) "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा यह सहायता कंपनी विविध प्रकृति की है। ऐसों जैसे हस्पताल द्वारा यह गई सहज या किये गये उपचार/प्रक्रिया का सुनिश्चित लिया जाता है और "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा किसी प्रकार का जोई रकम नहीं है। इसलिये हस्पताल में ऐसी को इसका सुनिश्चित और अपेक्षाएँ की जाएं जाएं की साथी विवेद्यता होती है एवं इसका अधिकार अपेक्षित होता है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

राजीनामा के लिए संरक्षित

Date of Surgery
जारी की गई तिथि

Dr. V. Gupta

(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)
दाक्तर का नाम व हस्पताल व रोड नं.

Dr. Vandana Gupta

M.B.B.S., D.P.T.C.H.M., M.B.B.S.
Medical Superintendent
Shroff Eye Centre
A-9, Kallach Colony, New Delhi-110062
राजीनामा द्वारा अधिकृत अधिकारी

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION जारीकी उपचार है

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नाम सहायता ।

Safayal

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नाम सहायता ।

L.R.P